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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42917202A

2. Data e Regjistrimit 17/05/2024
3. Emri i Subjektit GALOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagjia Aqif Pasha, Rruga Ymer Myzyri 
Pallati 30/1, kati 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Tregtim, Import-eksport me shumicë dhe pakicë i veshjeve, 

aksesorëve të tjerë, lodrave për fëmijë, kepuce, tekstile, 
artikuj lekure, ushqim social, bar - kafe, restorant, lëngje të 
çfaredo lloji, servise qelqi, porcelani, qeramike, detergjente, 
elektroshtepiake, higjenosanitare, materiale ndërtimi, hapje 
punishte për mobilje, konfeksione, artikuj kozmetike, 
lëndëve të përpunuara e të papërpunuara, të bimëve 
medicinale, të lëndës drusore, lënde druri të përpunuar, 
punime të ndryshme elektrike-elektronike, ventilimi, 
plastike, duralumini, pikave te servisit, lavazhit, parkimit, te 
hoteleve, fshatrave turistike. Shitje online te mallrave dhe 
dergimi i tyre në destinacion. - Import-eksport e tregtim i 
makineri e pajisje, i mjeteve motorike, autovetura, kamione, 
mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Import-eksport 
tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, 
telefonike, elektroshtepiake, artikujve të mobilerise etj. - 
Agjensi blerje,shitje,dhenie me qera e pasurive te luajtshme e 
te paluajtshme, agjensive komisionere.  - Aktivitet në fushën 
e transporteve, transport kombëtar e ndërkombëtar.  - 
Prodhimi e përpunimi, importi, eksport dhe tregtimi me 
shumicë e pakicë i materialeve të ndërtimit, brenda e jashte 
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vendit, për llogari të vet apo të tretëve, përfshirë pllaka apo 
blloqe mermeri, graniti, laminat, parket, hidrosanitare, inerte, 
rërë, kollë, bojë, hekur, tulla, vegla pune, gurë, gurë 
dekorative, gëlqere, parafabrikate, llaç, çimento, granile si 
dhe çdo material tjetër që përdoret për qëllime ndërtimi.
Solora Llatja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2024                Deri: 13/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SoloraLlatja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: galosshpk@gmail.com  
Telefon: 0696135621  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287000-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02686B0-58B7-451D-B4F0-02463FD9D44C

